
  

OBJEDNÁVKA č. 7235810 A 

Bankovní spojení : 

ČS a.s., pobočka Milevsko 

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800) 

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800) 

MĚSTO MILEVSKO, 
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO 
IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

  

GREBNER -— projektová a 
inženýrská kancelář spol. s r.o. 

Jeseniova 52 
Praha 3 

13000 
IČO: 25076655       

Vyřizuje/linka V Milevsku dne 
14.11.2023 

Objednáváme u Vás: Zpracování projektové dokumentace elektroinstalace v objektu čp. 158 
(poliklinika). 

Místo plnění: čp. 158 (poliklinika) 
Platební podmínky: Fakturace proběhne po řádně předaných dílčích částech díla 

Splatnost faktury: 14 kalendářních dní od doručení faktury objednateli 

Objednávku uveřejní v registru smluv objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami objednávky na základě vzájemné dohody řídily 
již ode dne jejího dojednání / podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 

dojednání / podpisu této objednávky považují za plnění poskytnutá podle objednávky. 

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):1197900 Kč 

Kopii objednávky vraťte s fakturou! 

V Milevsku dne <... eee 

Objednatel — Ing. Ivan Radosta 

Rozpočtová skladba: 

(003613. | 6121. | 000000000 | 

Vue eee eee eee DNĚ ee ee ee een 

Zhotovitel 

0000000006 — | 1197900 | 
  

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE“ 
Objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a 

MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 

povinnosti podle $ 92e) zákona o DPH. V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože 

přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné 

správy.



GREBNER 6 
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ SPOL. S R.O 

č.n.104/2023 

Poliklinika Milevsko 
Cenová nabídka projektových prací 

Nabídka zpracovaná pro Město Milevsko 

nám. E. Beneše 420 

399 01 Milevsko 1 

Nabídku podává  - GREBNER — projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. 

Jeseniova 52, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Miroslav Lán, jednatel společnosti 
Ing.Marek Pavlík, jednatel společnosti 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 
IČO / DIČ: 25076655 / CZ25076655 
Výpis z OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 47627 

Ved. projektu: bude určen v případě zisku zakázky 

PGI: bude určeno v případě zisku zakázky 

Zpracováno dne: 09. 10. 2023 

CAUsersiLamCloudSharel LanPaviNabidky120231104 2023(Poliklinika Milevsko).doc



l. Předmět plnění 

Zpracování dokumentace stavby „Poliklinika Milevsko“ těchto částí: 

1.1. | Pasportizace stavební části — základní půdorysy, řezy - výstup v „dwg 
1.2. Rekonstrukce elektroinstalace - vnitřní rozvody NN 

- © Prohlídka stávajícího stavu a jeho mapování 

- © Vytvoření koncepčního návrhu pro rekonstrukci elektroinstalace 
1.3.. Dokumentace nové elektroinstalace (DUSP/DPS) včetně oceněného soupisu výkonů 

Předmětem stavby nejsou 

- © Dokumentace pro povolovací řízení, tj. přílohy A,B,C dle vyhl.499/2006Sb. 
- © Inženýrská činnost 

- © Majetkoprávní vztahy 

- © Rekonstrukce trafostanice (TS), přípojka 

- © Rozvody slaboproudu (SLP), EPS 

- © MaR'mimo napojení technologických celků (VZT, ÚT, ...) 
- | Projekt stavebních úprav — v případě projektem vyvolaného zásahu do stavebních 

konstrukcí může být po dohodě s objednatelem doplněno architektonicko-stavební 
(ARS) a/nebo konstrukčně-stavební (KON) řešení, bude naceněno dodatečně 

- © Ostatní profese (VZT, ÚT, ZTI /kan., voda, plyn/, projekt zdravotní technologie), 
- © Požárně bezpečností řešení stavby (PBŘS) 

- © Stavebně-technický průzkum 

V případě požadavku objednatele, jsme připraveni zpracovat nabídku na další požadované 
práce. 

I. Podklady 

Požadavky objednatele 

PD stávajícího stavu (papírová forma) 

Projekt zdravotní technologie - do zahájení projektu pod bodem 1.3. 

PBŘS - do zahájení projektu pod bodem 1.3. 
Stávající revize vnitřních rozvodů NN 

III. © Termíny realizace 

3.1. Pasportizace stavební části — základní půdorysy, řezy- výstup v dwg 

do 3měsíců od objednání 
3.2. — Rekonstrukce elektroinstalace -Vnitřní rozvody NN do 06/2024 

- © Prohlídka stávajícího stavu a jeho mapování 

- © Vytvoření koncepčního návrhu pro rekonstrukci elektroinstalace 
3.3.. Dokumentace nové elektroinstalace (DUSP/DPS) včetně oceněného soupisu výkonů 

CAUsersiLaniCloudSharel LanPaviNabidky!20231104 2023(Poliklinika Milevsko) doc



do 12/2024 
IV. © Cena projektových prací a inženýrské činnosti 

Cena prací je navržena pevná, ve výši 

Rozbor ceny : 

4.1. | Pasportizace stavební části — základní půdorysy, řezy- výstup v dwg 

295.000,-Kč 

4.2. © Rekonstrukce elektroinstalace -Vnitřní rozvody NN 175.000,- Kč 
- © Prohlídka stávajícího stavu a jeho mapování 
- © Vytvoření koncepčního návrhu pro rekonstrukci elektroinstalace 

4.3. © Dokumentace nové elektroinstalace (DUSP/DPS) včetně oceněného soupisu výkonů 

520.000,- Kč 

  

Cena celkem bez DPH 990 000,-Kč 
21%DPH 207 900,-Kč 
Cena celkem včetně 21%DPH 1 197 900,-Kč 

V. Ostatní 

Formalita zpracování: 

- Elektronicky „pdf a v otevřených formátech .dwg, .doc, .xIs apod. 
- © Fyzická paré (DUSP/DPS): 4x (autorizováno) 
- © Jazyk dokumentace: čeština 

V Praze, 09. 10. 2023 

Ing. M. Pavlík 

  
CAUserstLanCloudSharet LanPaviNabidky120231104 2023(Poliklinika Milevsko) doc


